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Koht: Kuressaare Vanalinna Kool​
 

Päevakord 
1.​ Ülevaade hooandjas kogutud kannelde ostmisega ja kas/kuidas neid juba 

kasutatakse?​
Osad kandled on alles valmimisel, kuid osad pillid on juba ka kooli jõudnud ning 
lastele juba ka kasutamiseks. Hoolekogu liikmed käisid uusi pille muusikaklassis ka 
vaatamas. 
 

2.​ LKK (Liikuma Kutsuva Kooli) ideed. Kuidas on vahepeal läinud ja mida on juba 
rakendatud? 
Nutivaba koolist ning selle seosest rohkema liikumisega andsid ülevaate direktor 
Tõnu Erin veebivideona ning koha peal huvijuht Stiina. Oluliselt on vähenenud 
nutiseadmete kasutamine koolis. Vahetundides tegeletakse rohkem 
sotisaliseerumise ning aktiivse liikumisega. Lähitulevikus on plaanis teha Vanalinna 
kooli terviserada kooli siseruumidesse, et lastel oleks veelgi rohkem  erinevaid 
liikumisega seotud tegevusi. Näiteks treppidele arvutustehteid, keksurajad  jmt.  
Siseruumide tegevust on plaanis laiendada ka õue. Aga seda veidi hiljem. 
Siseruumide terviserada on plaanis valmis teha uueks 2026/27 õppeaastaks. 
 

3.​ KVK Pikniku korraldamine 05.06.2026  
05.06.2026 on plaanis korraldada kogu kooliperele (sh ka lapsevanemad) ühine 
piknik koolistaadionil. Iga klass katab oma piknikulaua, mängitakse 
seltskonnamänge, -laule, -tantse jmt. Hetkel on lahtine ürituse toimumise kellaaeg. 
Tehti ettepanek klassi siseselt teha küsitlus parima kellaaja valimiseks ning samuti 
küsimustik, kes vanematest abistada ja mil viisil panustada saaks.  
Väga on oodatud lastevanemate ja hoolekogu panus, et hästi piknik hästi õnnestuks. 
Samuti lepiti kokku teha eestvedav tiim, kes hakkaks pikniku korraldust 
organiseerima. 
 

4.​ Jooksvad küsimused, mured ja rõõmud 



●​ 2026/27 õppeaastal I klasside klassijuhatajad - kas on õpetajad leitud? 
 On teada, et uueks õppeaastaks on esimeste klasside õpetajateks Girta Tang, Elise 

Kask ning lisaks palgatud veel üks abiõpetaja.  
●​ Koolijuht tutvustas Hiiumaal Kärdlas toimunud koolitust „Karjäär Pluss“. 

Koolituse sisuks on ülevaade sellest, ühel päeval tulevad kooli omad vilistlased ja 
erinevad esinejad, kus lapsed saavad teada erinevatest ametitest ning mida 
peaks tegema, et ühel või teisel moel selles ametis tulevikus töötada. See võiks 
noortele olla tuleviku mõttes inspiratsiooniks ning avardada nende silmaringi. 

●​ Sõidukite peatumine koolihommikutel Kohtu tn-l otse kooli väravaaugus. See 
võib tekitada ohtlikke olukordi, kuna väravast sisenevad nii jalgsi tulijad kui ka 
tõukerataste / jalgratastega lapsed ning kui auto juhtub samal hetkel seal 
peatuma, siis võib tekkida liiklusohtlik olukord. Seetõttu teeb koolijuht 
Stuudiumisse uuesti värske teadaande kõigile, eriti lastevanematele osutades, et 
ei pargitaks ning lastaks oma lapsi maha otse Kohtu tänava värvaaugus, vaid 
ikkagi veidi eemal peatumiseks ettenähtud asukohas. Eesmärgiks, et meie kõigi 
lapsed jõuaksid turvaliselt koolimajja. 

●​ Vabatahtlik annetuskonto kooli kodulehele, kas oleks mõeldav sellega edasi 
minna? Otsus:On rohkem esile toodud , täiendatakse olemasolevat infot kooli 
kodulehel. 

 
 

Hoolekogu järgmise koosoleku toimumise aeg: 26. august kell 17.45 

 

Koosoleku juhatajad: koolijuht Tõnu Erin ja esinaine Kristiina Goidin 

​
Protokollija: Reelika Seema 
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